

Vecka 9

Halloj!

Här har / är fröken utslagen under några dagar så Vendela har klassen vilket går alldeles utmärkt. Barnen jobbar på fint!

Denna soliga och sköna Alla hjärtans dag har de haft den efterlängtrade leksaksdagen och dagen i sin helhet har varit mysig!

Denna vecka har vi arbetat en del kring "Vänliga veckan" (som ju borde vara konstant): kanske har ni märkt av något av det hemma?:)

Vi har pratat om vad som gör en glad och vad man kan göra för att göra andra glada: då blir man ju även lycklig själv!

Barnen har fått en **sportlovsläxa**: att skriva ett brev till en klasskamrat under lovet!

Alltid kul att få brev! Denna får skrivas på dator om man vill eller på annat papper än det som är medskickat.

Ditt barn har sin brevväns (den ditt barn ska skriva till) namn på baksidan av sin läxa

Vi arbetar vidare en vecka till med klockan efter lovet i ma-boken men öva gärna vidare hemma! Kontrollera vad ditt barn behöver träna på och öva i vardagen samt även på elevspel.se och/ eller kunskapsstjarnan.se.

Flickornas omklädningsrum kommer att stängas tills vidare pga av kommande radonsanering. Så länge får flickorna byta om i klassrummet och tvätta av sig hjälpligt på toaletterna.

Efter sportlovet byter vi schematid på idrotten på torsdagar. Denna tid har ekorrarna haft tidigare och vi provar nu att byta.

Skolan påminner:

De måndagar det är bad måste barnen vara på plats kl 08.00. Bussen väntar inte. Planeringsdag 9/3: skolan stängd

Ta hand om er och ha ett mysigt lov allesammans!

Eleonor och Vendela

Schema v 9

Åk 2 Igelkottar

Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Sv Samling Skoldagboken Dator	Sv/ SO: Tyst läs Rabblan Info om fettisdagen bl a	Grupp A: Bild Vinterbild Grupp B: Småslöjd på Campus	Samling Forts Veckans ord el Diamantjakten	Vinter expedition! Se separat info på hemsidan
RAST 9.00				
Musik Vendela	Ma: Klockan Vi övar S 28-29, Mätning av tid: S 30-33	Sv: Ny läxa Diamantjakten	Ma: Vad har jag lärt mig? Sallys hinderbana S 34-37	
Sv Skoldagboken Dator	Högläs	Diamantjakten Högläs	SO: Jobba och tjäna pengar	
LUNCH OCH RAST 10.50-11.45				
Idrott <u>Ute</u> Löpning	Ma: forts S 30-33	NO: Rymden	Idrott Inne	
Eng School 1/2 Grupp B Ma 1/2 Grupp A Eftis	No: Rymden Begynnelsen	Sv Veckans ord kap16 Vokalen å	Eng: Space Högläs Avslut 13.30	
Läxor och kom ihåg nästa vecka:				
Medtag idrottsombyte för utebruk	Ej idrottsombyte Lämna in läxa	Ny läxa	Medtag idrottsombyte	Medtag idrottsombyte